nr. 59 und Chmel nr. 575; Jarnsen Prankf. Ii.K. 1, 600 nr. 1011 aus Kodex w
eigenem Besitz Acta ct Pacta 283-292.

Rupertus dei gracia etc.

Mngnifieo princeps amice sinccro dilccte. valido clamore Ytalio suspirantis is

attoniti sed et eorum qui precipui sunt reipublice zelatores indesinenti ßollicitacione

permoti, ac tandem majestatem nostram impellente unanimi tarn electorum quam alionun

nostri ac sacri Romani imperii principum procerum ac Mcliurn deoretali consilio, pro

dcscensu nostro in Italiam duximus exurgendum. quem quidera desccnsum tue magni-

ficencic singulariter et pre ceteris non inmerito ccnsuimns intimandum, quem baut dubic so

novimus ejußdem reipublice cultoran egregium et justicie minietrum eximium
,
quemquo

in nostra ac sacri Romani imperii ac reipublice prosperitatibus profeeto novimus pro-

sperari (unde ad eousulendum, quantum imperator Ille celcstiB, cujus causam osaumpsimus

ipso teste, donare dignabitur necesaitatibus supradictis, infra paucos menses exercitus

nostre fortitudinis iter carpet, et videbit Italia diu desidenita victricia sceptrigere maje- ss

statis insignia in laudem bonorum coercicionem * vero et extirpacionem spinanun vepri-

umque que in dicto nostro ac sacri Romani imperii b peramabili viridario succrevcrunt),

rogantes eaudem magnificenciant tuam et exeluso quovis dubio pectore nostro firmantes,

quod, cum senscris majestatem nostram solum Ytalie attigisse, nobis favoribus consiliis

et auxiliis, veluti, ut predictum cst, egregius publice rei cultor, occurrcs et sincora fiele so

assistes, ut exinde tue magnificeneio amplioribus amicicie viuculis astringamur et vice

versa ad omnem tuam illustrisque Venctorum dominii tutelam nostra majestas clipetun

defensionis prompcius non inmerito circuineingat. Buper biiß autem et quamplurimis

aliis parte nostra oretenus explicandis ad eandem magnificenciam destinamus strenuum

virum Conradum de Friberg militcm, magistrmn Albertum * protbonotarium nostrum, ss

et Jobannem de Mittclburg armigerum, tideles nostros dilectos presentium exbibitores de

intencione nostra distinccius informatos, quibus placeat cum cxpcdiciono celcri et votiva

jüu°'0
fidem iudubiam adbibere. datum Heidelberg 20 die mensis julii anno domini 1400

primo regni vero nostri anno primo.

Magnifieo et potenti principi Michaeli Sticno Ad mandatum domini regis «o

duci Veneciarum amico nostro sincere dileeto. Job Vener etc.

a) «nt. coereionem. b) um. cod.

1 Gerührt von dem heftigen Schmerzensschrei 4 Vgl. nr. 10-14; o. Zw. sollte Albrecht von Ve-